
. . . . . . . . . . . . . . .

OBJEDNÁVKA
Číslo: 23_639100013 S

. . . . . . . . . . . . . . . . . . Z p r a c o v a l:

........................... .......

Tel. číslo:

Em ail: S.............................................. 
.

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

Dodavatel:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
Mlýnská 388/68 
602 00 Brno 
IČO: 25317628

Notifikace: 3.7.2023 11:03 

stavby a.s.

DIČ: CZ25317628

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Termín dodání:
30.11.2023

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 4 050 755,12

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
PřevodemČ .j.: 16178/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-57/2023
Povaha nákupu:

0  □  □
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

□  □  0
MOZ HOM ZDC

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání: F a k tu r u  za š le te :

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Adresa místa plnění:

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. KódMTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 Oprava na mostních objektech v obvodu OŘ Brno kpl 1,000 4 050755,12

Objednáváme u Vás opravu mostních objektů na trati Vranovice - Pohořelice (most v km 4,267; most v km 4,322; most v km 4,578; most v 
km 4,835) - dle soupisu prácí v příloze .

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podm ínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou  uvedeny v  rám cové dohodě.

Irog. Libor Tkáč MBA 
03 .07.2023 14:10 
Podepsáno elektronicky

jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

tsmo , ane: 

(razítko, podf 

Objednatel

Brno, Akceptováno dne: 

jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel: \

U 7L

^■awwwwí'

MLÝNSKÁ . ,SQP ___
fČO: 253 ) 1 628 * DřČ: CZ25317626 Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 4 050 755,12
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

výluka - 07.07. - 10.08.2023

Místo realizace Díla (Staveniště) Vranovice - Pohořelice
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky.
Další údaje: Bude fakturováno po skončení prací, dle soupisu prací.
Přílohy: Soupisy prací.

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1,3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: 639180260-RA03o2
Zakázka: Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

C e n a  b e z  D P H 4  0 5 0  7 5 5 ,1 2

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4  0 5 0  7 5 5 ,1 2 8 5 0  6 5 8 ,5 8

snížená 15,00% 0 ,00 0 ,00

Cena s DPH v CZK 4 901 413,70

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Zakázka:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

639180260-RA03o2

Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 3. 2023

Kód P op is C e n a  bez D PH  [C Z K ] C e n a  s D PH  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 4 050 755,12 4 901 413,70

Most km 
4,322

Výměna mostnic . . . . . ........... . . . . . . . .........

Most km 
4,267

Výměna mostnic . . . . . ........... . . . . . ...........

Most km 
4,578

Výměna mostnic . .. . . . . ........... . . . . . . . . . .........

Most km 
4,835

Výměna mostnic . . . . . ........... . . . . . ...........

Strana 3 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice 

Objekt:
Most km 4,322 - Výměna mostnic

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

13. 3. 2023

Cena bez DPH 537 589,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 537 589,80 21,00% 112 893,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 650 483,66

Strana 4 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,322 - Výměna mostnic

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

13. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

997 - Přesun sutě ... ...........

998 - Přesun hmot . ...........

OST - Ostatní ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........

VRN3 - Zařízení staveniště . . . ...........

VRN6 - Územní vlivy . . . ...........

Strana 6 z 31



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,322 - Výměna mostnic

Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soup isu  celkem 537 589,80

D HSV Práce a dodávky HSV 330 156,81

D 4 Vodorovné konstrukce 186 957,02
1 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 ........ . ........... .......... ........................

PP O prava  podlah z p lechů  vý roba  bez výztuh

VV "výroba překrytí krajních plechů"0,1*0,8*2 .........

2 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pod lahových  p lechů  bez výztuh

VV "demontáž hlavových podlah"23,1*0,32*2 ...........
VV "demontáž středových podlah"23,1*0,83 ...........
VV Součet ...........

3 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 .......... .......... .............. ........................
PP O prava  podlah z p lechů  m ontáž bez výztuh

6 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž m ostn ic  s odsunem  hm ot m im o ob jekt m ostu se zříze n ím  pom ocné m ontážn í lávky

7 K 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................
PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  m ontáž bez p řevýšen í v  přím é, v  ob louku  nebo  přechodnici

VV "montáž mostnic"41 ...........

8 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  m ontáž

9 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus ........ .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pozedn ic  s odstraněn ím  štěrku

VV "Pozednice kolej 1"2 .........

10 K 521371111 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m .......... .......... . ...........
PP M ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i soustavy S49

VV "Kolej č. 1"23*1 ...........
VV Součet ...........

11 K 525070011 Demontáž koleje na mostech s mostnicemi m .......... .......... ..............
PP D em ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i hm otnosti p řes 50 kg/m

12 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus ........ . ........... ...... .................................
R uční vým ěna  p ražce  v  KL otevřeném  p ražec d řevěný p říčný  nevystro jený. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na ručn í o jedinělou 

vým ěnu, dem ontáž upevňovade l, odstraněn í KL a části s tezky vid lem i , vysunu tí a vým ěna  pražce, m ontáž upevňovadel, p řehozen í kam eniva, podb ití

PP pražce, úprava  KL a části stezky, p řípadné  sn ížen í KL pod patou kolejnice. o še třen í součástí m azivem  a na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek. U 

nevystro jených  a výhybkových  pražců d řevěných v rtán í otvorů pro vrtu le . 2. V  cenách ne jsou  obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu , dopravu  výzisku 

na skládku a skládkovné.

P
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

P ra ž e c = k u s

13 K 5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,000 0,00 0,00 Sborník UOŽI 01 2019

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
M ontáž ko le jového  roštu v  ose ko le je  p ražce  d řevěné nevystro jené  tv. S 49  rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na v rtán í 

pražců dřevěných  nevystro jených , m anipulaci a m ontáž KR. 2. V  cenách nejsou obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu.

VV ”1. kolej"(0)/1000 0,000
VV Součet 0,000

14 K 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................
D em ontáž ko le jového  roštu ko le je  v  ose ko le je  p ražce  d řevěné tv. S49 rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na p řípadné

PP odstraněn í kam eniva, rozeb rán í roštu  do součástí, m an ipulaci, na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek a u ložen í na úložišti. 2. V  cenách nejsou 

obsaženy nák lady  na dopravu a vytříděn í.

15 K 628613111 Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 m2 ........ .......... ...... ........................

PP
O prava  nátěru čás tí oce lových m ostn ích  konstrukc í nebo  jedno tlivých  prvků syn te tického  2x zák ladn í a 2x vrchn í n á tě r vče tně  ručn ího  odstraněn í 

starých nátěrů, rzi, prach a neč is to t p lochy jedno tlivě  do 50 m2

16 K 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m .......... .......... .............. ........................

PP D em ontáž úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech bez p řesypávky v  p řím é  tra ti nebo  v  ob louku  po jistných L 160 x  160 x  40

VV "Kolej č. 1"2*39,5 ...........
VV Součet ...........

17 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě m .......... .......... .............. ........................
PP O prava  úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech v  p řím é  tra ti nebo  oblouku m ontáž úhe ln íků  po jistných v  koleji tvaru S 49 - L 160x100x14

D 5 Komunikace pozemní ................
21 K 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................

PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  výroba  bez p řevýšen í v  p řím é, v  ob louku nebo přechodnici

VV "Kolej č. 1"41 ...........
VV Součet ...........

22 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t ......... ........... ....... ...................................
PP Kam enivo d rcené  š tě rk  frakce  31 ,5 /63  tř íd y  BI

28 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  výroba

VV 2 .........

44 K 521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m ........ .......... . ........... ........................
PP M ontáž ko le je  s tykované  na pražc ích  dřevěných  soustavy S 49  rozdě len í c

43 K 525321111 Demontáž koleje na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m ........ .......... . ........... ........................
PP D em ontáž ko le je  na pražc ích  dřevěných  soustavy S 49 rozdě len í c

42 K 545111172 Ojedinělá výměna kolejnic soustavy S49 m .......... .......... . ........... ........................
PP O jedinělá  vým ěna  ko le jn ic  soustavy S49

41 K 546111211 Montáž kolejnicového styku soustavy S49 kus ........ . ........... . ........... ........................
PP M ontáž ko le jn icového styku soustavy S49

23 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 ........ .......... ...... .................................

PP
D oplněn í KL kam enivem  souvis le  s tro jně v  koleji. Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na dop lněn í kam en iva  o jed ině le  ručně  vid lem i a /nebo 

souvis le  stro jně  z výsypných  vozů  p řípadně  nak ladačem . 2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na dodávku kam eniva.

24 M 5958134075 Vrtule R1 kus ......... ......... .......
PP Součásti upevňovací vrtu le  R1 (145)

25 M 5958134040 Kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus ......... ....... .......
PP Součásti upevňovací kroužek p ružný dvo jitý  Fe 6

26 M 5958158070.1 Podložka pod podkladnici kus ......... ....... .......
PP P odložka po lye ty lénová  pod podkladn ici 380 /160 /2  (S4M )

27 M 595815005.1 Pryžová podložka pod patu koleje kus ........... ........... ................
PP P odložka pryžová  pod patu ko le jn ice  S 49  183/126/6  (S4M )

29 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus ........ .......... . ........... .................................

PP

P

D ělení ko le jn ic  řezán ím  nebo rozbroušen ím , soustavy S 49 nebo  T. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na m an ipulaci, pod ložen í, označen í 

a p roveden í řezu kolejnice.

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

Ř e z = k u s

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 5910005030 Odtavovací stykové svařování kolejnic nových ve stabilní svařovně vstupní délky do 25 m tv. S49 svar 4,000 5 552,00 22 208,00 Sborník UOŽI 01 2023

PP

O dtavovací stykové  sva řován í ko le jn ic  nových ve  s tab iln í svařovně  vs tu p n í dé lky  do 25 m tv. S49. P oznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady na 

p řípadné  o d říznu tí o tvorů p ro  spo jkové  š rouby (pokud jsou  vrtané), b roušen í kon taktn ích  ploch, vyrovnán í a sva řen í ko le jn ic  op racován í a dorovnán í 

svaru, dě len í kol. pásu na požadovanou délku, obroušen í po jížděných  ploch, v izuá ln í p roh lídka  a m ěřen í geom etrie  svaru, veden í vý robn í dokum entace. 

2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na kon tro lu  svaru u ltrazvukem  a dodávku  kolejnic.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

31 M 31198004 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm
100
kus

......... ................ ................ ..... .....................

PP šroub m ostn icový Č SN  02 1352 20x300m m

VV "Mostnicové šrouby v koleji č. 1 ”(43*2)/100 .........

D 997 Přesun sutě ... ...........
32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t .......... .......... . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t do 1 km

33 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ............ ........ . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t P říp la tek k ceně  za  každý da lš í i za p o ča tý  1 km  přes  1 km

VV "Odvoz na skladku 30 km"29*21,715 .............

34 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ........ . ........... . ........... ........................

PP
P oplatek za  u ložen í s tavebn ího  odpadu na sk ládce (sk ládkovné) sm ěsného s tavebn ího  a dem oličn ího  za tř íd ě n é h o  do Katalogu odpadů pod kódem  17 

09 04

VV "směsný odpad"1 .........

35 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t .......... .......... . ........... ........................
PP N akládání suti nebo  vybouraných  hm ot na dop ravn í p rostředky p ro  vodorovnou dopravu suti

36 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus ........ .......... ...... ........................
PP E kologická likvidace m ostn ic  s drcen ím  s odvozem  drtě  do 20 km

D 998 Přesun hmot . ...........
37 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t .......... .......... . ........... ........................

PP
Přesun hm ot p ro  m osty  zděné, be tonové  m onolitické, sp řažené  oce lobe tonové  nebo  kovové  vodo rovná  dop ravn í vzdá lenos t do 100 m výška  m ostu do 

20 m

"Přesun mostnic k místu pokládky"17,562VV ...........

D OST Ostatní ................
18 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus ........ .............. .............. .................................

Přeprava m echan izace  na m ís to  prováděných  p rac í o hm otnosti přes 12 t  do 200  km  P oznám ka: C eny jsou  u rčeny pro dopravu m echan izm ů na m ísto

PP prováděných  p rac í po silnici i po ko le jích .V  ceně  jsou  za p o č te n y  i nák lady na zpá tečn í cestu dop ravn ího  p rostředku. M ěrnou jednotkou  je  kus 

p řepravovaného stroje.

VV "dvoucestný bagr"0,5 .........

19 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t ........ .......... .......... .................................
P oplatek za  u ložen í suti nebo  hm ot na o fic iá ln í sk ládku Poznám ka: V  cenách jsou  započ teny  nák lady na u ložen í s tavebn ího  odpadu na ofic iá ln í

PP skládku .Je  třeba  zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale 

také  na m nožstv í a druh uk ládaného odpadu.

VV "suť na skládku"0,5 .........

20 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t ........ . ........... .......... .................................
P oplatek za  likvidaci p lastových  součástí Poznám ka: V  cenách  jsou  započ teny  nák lady  na u ložen í stavebn ího  odpadu na ofic iá ln í sk ládku .Je  třeba

PP zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se  m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale  také  na m nožstv í a 

druh uk ládaného  odpadu.

VV "likvidace plastových položek"0,15 .........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..................

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........
38 K 012002000 Geodetické práce ks ........ . ........... .............. ........................

Strana 9 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP G eodetické  práce  po ukončen í opravy

VV 1+1 2,000

45 K 013002000 Projektové práce ks 1,000 .............. .............. ........................
PP P ro jektové práce

39 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 .............. .............. ........................
PP D okum entace  sku tečného  proveden í s tavby

VV "provedení skutečného zaměření"1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště . . . ...........
40 K 030001000 Zařízení staveniště ks... 0,500 .............. .............. ........................

PP Z a říze n í s taveniště

VV 0,5 0,500

D VRN6 Územní vlivy . . . ...........
51 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 .............. .............. ........................

PP M im ostaven ištn í doprava  m ateriá lů

Strana 10 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice 

Objekt:
Most km 4,267 - Výměna mostnic

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

13. 3. 2023

Cena bez DPH 721 350,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 721 350,32 21,00% 151 483,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 872 833,89

Strana 11 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,267 - Výměna mostnic

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

13. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

4 - Vodorovné konstrukce ................

OST - Ostatní ..................

5 - Komunikace pozemní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

997 - Přesun sutě . . . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........

VRN3 - Zařízení staveniště . . . ...........

VRN6 - Územní vlivy . . . ...........

Strana 13 z 31



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,267 - Výměna mostnic

Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soup isu  celkem 721 350,32

D HSV Práce a dodávky HSV 370 561,81

D 4 Vodorovné konstrukce 370 561,81
40 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 ........ . ........... .......... ........................

PP O prava  podlah z p lechů  vý roba  bez výztuh

VV "výroba překrytí krajních plechů"0,1*0,8*2 .........

38 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pod lahových  p lechů  bez výztuh

VV "demontáž středových podlah"23,1*0,9 ...........

39 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 .......... .......... .............. ........................
PP O prava  podlah z p lechů  m ontáž bez výztuh

1 K 421953411 Výměna jednotlivých fošen dřevěné podlahy na ocelových mostech m2 .......... .......... .............. ........................
PP O prava  d řevěné pod lahy na ocelových m ostech vým ěna  jedno tlivých  fošen

VV "Výměna dřevěné podlahy"23,1*0,5*2 ...........

16 K 429172212R1 Svaření středových plechů proti krádeži m ........ .............. ................
PP O prava  oce lových prvků m ostn ích  konstrukc í -  svary trhlin

VV "Přivaření výběhových pásků na krajním plechu"2*0,8 .........
VV "Zajištění podlahových plechů úproti krádeži 2,5"5*0,8 .........
VV Součet .........

5 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž m ostn ic  s odsunem  hm ot m im o ob jekt m ostu se zříze n ím  pom ocné m ontážn í lávky

10 K 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................
PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  m ontáž bez p řevýšen í v  přím é, v  ob louku  nebo  přechodnici

VV "montáž mostnic"41 ...........

9 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  m ontáž

6 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus ........ .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pozedn ic  s odstraněn ím  štěrku

VV "Pozednice kolej 1"2 .........

13 K 521371111 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m .......... .......... . ...........
PP M ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i soustavy S49

VV "Kolej č. 1"23*1 ...........
VV Součet ...........

2 K 525070011 Demontáž koleje na mostech s mostnicemi m .......... .......... ..............
PP D em ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i hm otnosti p řes 50 kg/m

14 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus ........ . ........... ...... .................................

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

R uční vým ěna  p ražce  v  KL otevřeném  p ražec d řevěný p říčný  nevystro jený. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na ručn í o jedinělou 

vým ěnu, dem ontáž upevňovade l, odstraněn í KL a části s tezky vid lem i , vysunu tí a vým ěna  pražce, m ontáž upevňovadel, p řehozen í kam eniva, podb ití

PP pražce, úprava  KL a části stezky, p řípadné  sn ížen í KL pod patou kolejnice. o še třen í součástí m azivem  a na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek. U 

nevystro jených  a výhybkových  pražců d řevěných v rtán í otvorů pro vrtu le . 2. V  cenách ne jsou  obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu , dopravu  výzisku 

na skládku a skládkovné.

P
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

P ra ž e c = k u s

8 K 5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................

PP
M ontáž ko le jového  roštu v  ose ko le je  p ražce  d řevěné nevystro jené  tv. S 49  rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na v rtán í 

pražců dřevěných  nevystro jených , m anipulaci a  m ontáž KR. 2. V  cenách nejsou obsaženy  nák lady na  dodávku  m ateriá lu.

VV ”1. kolej"(0)/1000 .........
VV Součet .........

7 K 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................
D em ontáž ko le jového  roštu ko le je  v  ose ko le je  p ražce  d řevěné tv. S49 rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na p řípadné

PP odstraněn í kam eniva, rozeb rán í roštu  do součástí, m an ipulaci, na ložen í výz isku  na  dop ravn í p rostředek a  u ložen í na  úložišti. 2. V  cenách nejsou 

obsaženy nák lady  na dopravu a vytříděn í.

15 K 628613111 Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 m2 ........ .......... ...... ........................

PP
O prava  nátěru čás tí oce lových m ostn ích  konstrukc í nebo  jedno tlivých  prvků syn te tického  2x zák ladn í a 2x vrchn í n á tě r vče tně  ručn ího  odstraněn í 

starých nátěrů, rzi, prach a neč is to t p lochy jedno tlivě  do 50 m2

3 K 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m .......... .......... .............. ........................

PP D em ontáž úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech bez p řesypávky v  p řím é  tra ti nebo  v  ob louku  po jistných L 160 x  160 x  40

VV "Kolej č. 1"2*40 ...........
VV Součet ...........

12 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě m .......... .......... .............. ........................
PP O prava  úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech v  p řím é  tra ti nebo  oblouku m ontáž úhe ln íků  po jistných v  koleji tvaru S 49 - L 160x100x14

D OST Ostatní ..................
32 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus ........ .............. .............. .................................

Přeprava m echan izace  na m ís to  prováděných  p rac í o hm otnosti přes 12 t  do 200  km  P oznám ka: C eny jsou  u rčeny pro dopravu m echan izm ů na m ísto

PP prováděných  p rac í po silnici i po ko le jích .V  ceně  jsou  za p o č te n y  i nák lady na  zpá tečn í cestu dop ravn ího  p rostředku. M ěrnou jednotkou  je  kus 

p řepravovaného stroje.

VV "dvoucestný bagr"0,5 .........

33 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t ........ .......... .......... .................................
P oplatek za  u ložen í suti nebo  hm ot na o fic iá ln í sk ládku Poznám ka: V  cenách jsou  započ teny  nák lady na u ložen í s tavebn ího  odpadu na ofic iá ln í

PP skládku .Je  třeba  zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale 

také  na  m nožstv í a  druh uk ládaného odpadu.

VV "suť na skládku"0,5 .........

34 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t ........ . ........... .......... .................................
P oplatek za  likvidaci p lastových  součástí Poznám ka: V  cenách  jsou  započ teny  nák lady  na u ložen í stavebn ího  odpadu na ofic iá ln í sk ládku .Je  třeba

PP zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků z a  u ložen í suti a  odpadů. Tyto  se  m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na  region, ale  také  na  m nožstv í a 

druh uk ládaného  odpadu.

VV "likvidace plastových položek"0,15 .........

D 5 Komunikace pozemní ................
18 K 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................

PP M ostnice na  že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  vý ro b a  bez p řevýšen í v  p řím é, v  ob louku nebo přechodnici

VV "Kolej č. 1"41 ...........
VV Součet ...........

19 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t ......... ........... ....... ...................................
PP Kam enivo d rcené  š tě rk  frakce  31 ,5 /63  tř íd y  BI

43 K 521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m .......... .......... . ........... ........................
PP Montáž ko le je  s tykované  na  pražc ích  dřevěných  soustavy S 49  rozdě len í c

44 K 525321111 Demontáž koleje na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž ko le je  na  pražc ích  dřevěných  soustavy S 49 rozdě len í c

47 K 541511111 Demontáž kolejnicového styku spojky ocelové kus ........ .......... .......... ........................
PP D em ontáž ko le jn icového styku spo jky  ocelové

Strana 15 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 545111172 Ojedinělá výměna kolejnic soustavy S49 m .......... .......... . ........... ........................
PP O jedinělá  vým ěna  ko le jn ic  soustavy S49

46 K 546111211 Montáž kolejnicového styku soustavy S49 kus ........ . ........... . ........... ........................
PP M ontáž ko le jn icového styku soustavy S49

20 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 ........ .......... ...... .................................

PP
D oplněn í KL kam enivem  souvis le  s tro jně v  koleji. Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na dop lněn í kam en iva  o jed ině le  ručně  vid lem i a /nebo 

souvis le  stro jně  z výsypných  vozů  p řípadně  nak ladačem . 2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na dodávku kam eniva.

21 M 5958134075 Vrtule R1 kus ......... ......... .......
PP Součásti upevňovací vrtu le  R1 (145)

22 M 5958134040 Dvojtý pružný kroužek Fe6 kus ......... ....... .......
PP Součásti upevňovací kroužek p ružný dvo jitý  Fe 6 pro m ostn icové  šrouby

23 M 5958158070.1 Podložka polyetylénová pod podkladnici 380/160/2 (S4M) kus ......... ....... .......
PP P odložka po lye ty lénová  pod podkladn ici 380 /160 /2  (S4M )

24 M 595815005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 (S4M) kus ........... ........... ................
PP P odložka pryžová  pod patu ko le jn ice  S 49  183/126/6  (S4M )

VV "na mostnicích"43*2 ...........

17 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  výroba

VV 2 .........

42 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus ........ .......... . ........... .................................

PP

P

D ělení ko le jn ic  řezán ím  nebo rozbroušen ím , soustavy S 49 nebo  T. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na m an ipulaci, pod ložen í, označen í 

a p roveden í řezu kolejnice.

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

Ř e z = k u s

41 K 5910005030 Odtavovací stykové svařování kolejnic nových ve stabilní svařovně vstupní délky do 25 m tv. S49 svar ........ . ........... .............. .................................

PP

O dtavovací stykové  sva řován í ko le jn ic  nových ve  s tab iln í svařovně  vs tu p n í dé lky  do 25 m tv. S49. P oznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady na 

p řípadné  o d říznu tí o tvorů p ro  spo jkové  š rouby (pokud jsou  vrtané), b roušen í kon taktn ích  ploch, vyrovnán í a sva řen í ko le jn ic  op racován í a dorovnán í 

svaru, dě len í kol. pásu na požadovanou délku, obroušen í po jížděných  ploch, v izuá ln í p roh lídka  a m ěřen í geom etrie  svaru, veden í vý robn í dokum entace. 

2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na kon tro lu  svaru u ltrazvukem  a dodávku  kolejnic.

VV "Svaření před a za mostem"4 .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

25 M 31198004 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm 100
kus

......... ................ ................ ..... .....................

PP šroub m ostn icový Č SN  02 1352 20x300m m

VV "Mostnicové šrouby v koleji č.1"(43*2)/100 .........

D 997 Přesun sutě . . . ...........
26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t .......... .......... . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t do 1 km

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ............ ........ . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t P říp la tek k ceně  za  každý da lš í i za p o ča tý  1 km  přes  1 km

VV "Odvoz na skladku 30 km"29*17,783 .............

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ........ . ........... . ........... ........................

PP
P oplatek za  u ložen í s tavebn ího  odpadu na sk ládce (sk ládkovné) sm ěsného s tavebn ího  a dem oličn ího  za tř íd ě n é h o  do Katalogu odpadů pod kódem  17 

09 04

VV "směsný odpad"1 .........

29 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t .......... .......... . ........... ........................
PP N akládání suti nebo  vybouraných  hm ot na dop ravn í p rostředky p ro  vodorovnou dopravu suti

30 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus ........ .......... ...... ........................
PP E kologická likvidace m ostn ic  s drcen ím  s odvozem  drtě  do 20 km

Strana 16 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 5 947,96
31 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t .......... .......... . ........... ........................

PP
Přesun hm ot p ro  m osty  zděné, be tonové  m onolitické, sp řažené  oce lobe tonové  nebo  kovové  vodo rovná  dop ravn í vzdá lenos t do 100 m výška  m ostu do 

20 m

VV "Přesun mostnic k místu pokládky"17,494 ...........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..................

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........
35 K 012002000 Geodetické práce ks ........ . ........... .............. ........................

PP G eodetické  práce  po ukončen í opravy

VV 1+1 .........

48 K 013002000 Projektové práce ks ........ .............. .............. ........................
PP P ro jektové práce

36 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks ........ .............. .............. ........................
PP D okum entace  sku tečného  proveden í s tavby

VV "provedení skutečného zaměření"1 .........

D VRN3 Zařízení staveniště . . . ...........
37 K 030001000 Zařízení staveniště ks... ........ .............. .............. ........................

PP Z a říze n í s taveniště

VV 0,5 .........

D VRN6 Územní vlivy . . . ...........
54 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks ........ .............. .............. ........................

PP M im ostaven ištn í doprava  m ateriá lů

Strana 17 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice 

Objekt:
Most km 4,578 - Výměna mostnic

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

13. 3. 2023

Cena bez DPH 1 977 775,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 977 775,95 21,00% 415 332,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 393 108,90

Strana 18 z 31



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,578 - Výměna mostnic

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

13. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací .....................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 - Zemní práce . . . ...........

2 - Zakládání . . . ...........

5 - Komunikace pozemní ................

997 - Přesun sutě ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ................

VRN6 - Územní vlivy . . . ...........

Strana 20 z 31



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,578 - Výměna mostnic

Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soup isu  celkem .....................
42 K 541411111 Demontáž dilatačního zařízení na pražcích dřevěných malého kus ........ .......... .......... ........................

PP D em ontáž d ila tačn ího  za řízen í na pražc ích  dřevěných  m alého

41 K 549411121 Montáž dilatačního zařízení malého na pražcích dřevěných soustavy S49 kus ........ .......... .......... ........................
PP M ontáž d ila tačn ího  za řízen í m a lého  na pražc ích  dřevěných  soustavy S49

44 K 938905211 Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 160 x 100 x 14 mm soubor ........ . ........... . ........... ........................
PP Ú držba oce lových konstrukc í úprava  ukončen í (výběhů) je d n o h o  páru po jistných úhe ln íků , ve likosti 160 x  100 x  14 mm

VV "výroba dřevěných klínů do výběhu PÚ"2 .........

2 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 .......... .......... .............. ........................
PP D em ontáž pod lahových  p lechů  bez výztuh

VV "demontáž hlavových plechů"48,3*0,25*2 ...........
VV "demontáž středových podlah"48,3*0,8 ...........
VV Součet ...........

3 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 .......... .......... .............. ........................
PP O prava  podlah z p lechů  m ontáž bez výztuh

5 K 429172212R1 svaření dvou dílů svarem 2,5/x vrstev v délce 1 m m ........ .............. ................
PP O prava  oce lových prvků m ostn ích  konstrukc í -  svary trhlin

VV "Zajištění podlahových plechů úproti krádeži 2,5"25*0,2 .........
VV Součet .........

6 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus .......... .......... .............. ........................
PP D em ontáž m ostn ic  s odsunem  hm ot m im o ob jekt m ostu se zříze n ím  pom ocné m ontážn í lávky

7 K 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... ................ ........................
PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  m ontáž bez p řevýšen í v  přím é, v  ob louku  nebo  přechodnici

VV "montáž mostnic"82 ...........

8 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  m ontáž

9 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus ........ .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pozedn ic  s odstraněn ím  štěrku

VV "Pozednice kolej 1"2 .........

10 K 521371111 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m .......... .......... ..............
PP M ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i soustavy S49

VV "Kolej č. 1"70*1 ...........
VV Součet ...........

11 K 525070011 Demontáž koleje na mostech s mostnicemi m .......... .......... ..............
PP D em ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i hm otnosti p řes 50 kg/m

12 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus ........ . ........... ...... .................................

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

P

R uční vým ěna  p ražce  v  KL otevřeném  p ražec d řevěný p říčný  nevystro jený. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na ručn í o jedinělou 

vým ěnu, dem ontáž upevňovade l, odstraněn í KL a části s tezky vid lem i , vysunu tí a vým ěna  pražce, m ontáž upevňovadel, p řehozen í kam eniva, podb ití 

pražce, úprava  KL a části stezky, p řípadné  sn ížen í KL pod patou kolejnice. o še třen í součástí m azivem  a na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek. U 

nevystro jených  a výhybkových  pražců d řevěných v rtán í otvorů pro vrtu le . 2. V  cenách ne jsou  obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu , dopravu  výzisku 

na skládku a skládkovné.

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

P ra ž e c = k u s

13 K 5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................

PP

VV

VV

M ontáž ko le jového  roštu v  ose ko le je  p ražce  d řevěné nevystro jené  tv. S 49  rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na v rtán í 

pražců dřevěných  nevystro jených , m anipulaci a m ontáž KR. 2. V  cenách nejsou obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu.

”1. kolej"(0)/1000 
Součet

.........

.........

14 K 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................

PP

D em ontáž ko le jového  roštu ko le je  v  ose ko le je  p ražce  d řevěné tv. S49 rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na p řípadné  

odstraněn í kam eniva, rozeb rán í roštu  do součástí, m an ipulaci, na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek a u ložen í na úložišti. 2. V  cenách nejsou 

obsaženy nák lady  na dopravu a vytříděn í.

15 K 628613111 Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 m2 ........ .......... ...... ........................

PP
O prava  nátěru čás tí oce lových m ostn ích  konstrukc í nebo  jedno tlivých  prvků syn te tického  2x zák ladn í a 2x vrchn í n á tě r vče tně  ručn ího  odstraněn í 

starých nátěrů, rzi, prach a neč is to t p lochy jedno tlivě  do 50 m2

16 K 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m ............ .......... .............. ........................

PP D em ontáž úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech bez p řesypávky v  p řím é  tra ti nebo  v  ob louku  po jistných L 160 x  160 x  40

V V  "Kolej č. 1"2*66 132,000
VV____________________Součet____________________________________________________________________________________________________________________ 132,000

17 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě m 132,000 505,60 66 739,20 CS ÚRS 2022 01
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... .. ................. .......................... . ................................................ .. . ........ . ........... .......... ........................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... .. ................... ........................................ ....................................... . ............................ .... .......... ..... ........ .............. .............. .................................
.. . . . .......... . .................. ... . . . . . .... . . . . ........ . . ........... . . . . . . . . . . ... . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... . . . . . . . ....... . . . . . . . . ... . . . . . . . ... ... . .. . . . . . . . . . . ............. . ....... . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

.......................... . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

19 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 1,000 872,00 872,00 Sborník UOŽI 01 2019
P oplatek za  u ložen í suti nebo  hm ot na o fic iá ln í sk ládku Poznám ka: V  cenách jsou  započ teny  nák lady na u ložen í s tavebn ího  odpadu na ofic iá ln í 

PP skládku .Je  třeba  zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale 

také  na m nožstv í a druh uk ládaného odpadu.

V V  "suť na skládku"1 1,000

20 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,150 2 113,28 316,99 Sborník UOŽI 01 2019
P oplatek za  likvidaci p lastových  součástí Poznám ka: V  cenách  jsou  započ teny  nák lady  na u ložen í stavebn ího  odpadu na ofic iá ln í sk ládku .Je  třeba  

PP zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se  m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale  také  na m nožstv í a 

druh uk ládaného  odpadu.

V V  "likvidace plastových položek"0,15 0,150

21 K 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus 82,000 1 328,00 108 896,00 CS ÚRS 2022 01
PP M ostnice na že le zn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva s p lošným  u ložen ím  výroba  bez p řevýšen í v  p řím é, v  ob louku nebo přechodnici

V V  "Kolej č. 1"82 82,000 
V V  Součet 82,000

45 M 60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m m3 12,648 23 840,00 301 528,32 CS ÚRS 2023 01
PP m ostn ice d řevěná im p regnovaná ole jem  DB 240x260m m  dl 2,4m

23 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 0,000 470,40 0,00 Sborník UOŽI 01 2019
p p  D op lněn í KL kam enivem  souvis le  s tro jně v  koleji. Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na dop lněn í kam en iva  o jed ině le  ručně  vid lem i a /nebo 

PP souvis le  stro jně  z výsypných  vozů  p řípadně  nak ladačem . 2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na dodávku kam eniva.

24 M 5958134075 Upevňovací vrtule R1 kus 0,000 39,04 0,00
PP Součásti upevňovací vrtu le  R1 (145)

25 M 5958134040 Pružný dvojitý kroužek Fe6 kus 0,000 5,14 0,00
PP Součásti upevňovací kroužek p ružný dvo jitý  Fe 6

Strana 22 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 5958158070.1 Podložka polyethylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4M) kus ......... ....... .......
PP P odložka po lye ty lénová  pod podkladn ici 380 /160 /2  (S4M )

27 M 595815005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 (S4M) kus ............. ........... ................
PP P odložka pryžová  pod patu ko le jn ice  S 49  183/126/6  (S4M )

28 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  výroba

VV 2 . . . . . . . . .

29 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus ........ .......... .......... .................................

PP

P

D ělení ko le jn ic  řezán ím  nebo rozbroušen ím , soustavy S 49 nebo  T. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na m an ipulaci, pod ložen í, označen í 

a p roveden í řezu kolejnice.

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

Ř e z = k u s

30 K 5910005030 Odtavovací stykové svařování kolejnic nových ve stabilní svařovně vstupní délky do 25 m tv. S49 svar ........ . ........... .............. .................................

PP

O dtavovací stykové  sva řován í ko le jn ic  nových ve  s tab iln í svařovně  vs tu p n í dé lky  do 25 m tv. S49. P oznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady na 

p řípadné  o d říznu tí o tvorů p ro  spo jkové  š rouby (pokud jsou  vrtané), b roušen í kon taktn ích  ploch, vyrovnán í a sva řen í ko le jn ic  op racován í a dorovnán í 

svaru, dě len í kol. pásu na požadovanou délku, obroušen í po jížděných  ploch, v izuá ln í p roh lídka  a m ěřen í geom etrie  svaru, veden í vý robn í dokum entace. 

2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na kon tro lu  svaru u ltrazvukem  a dodávku  kolejnic.

VV "S v a ř e n í p ře d  a  z a  m o s te m " 2 . . . . . . . . .

31 M 31198004 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm 100
kus

......... ................ ................ ..... .....................

PP šroub m ostn icový Č SN  02 1352 20x300m m

VV " M o s tn ic o v é  š r o u b y  v  k o le ji  č . 1 "(81  * 2 ) /1 0 0 ... . . . . . .

50 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 ............ ........ .............. ........................
PP M ontáž lešen í p ros to rového  rám ového lehkého p racovn ího  s pod laham i s p rovozn ím  za tížen ím  tř. 3 do 200  kg/m 2, výšky  do 10 m

51 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 ............ ........ .............. ........................

PP D em ontáž lešen í p ros to rového  rám ového lehkého p racovn ího  s pod laham i s p rovozn ím  za tížen ím  tř. 3 do 200  kg/m 2, výšky  do 10 m

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t .......... .......... .............. ........................
PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t do 1 km

33 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t . ............. ........ .............. ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t P říp la tek k ceně  za  každý da lš í i za p o ča tý  1 km  přes  1 km

VV " O d v o z  n a  s k la d k u  3 0  k m " 2 9 * 4 2 ,0 3 4 .. . . . . . . . . . . . . . .

34 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ........ . ........... . ........... ........................

PP
P oplatek za  u ložen í s tavebn ího  odpadu na sk ládce (sk ládkovné) sm ěsného s tavebn ího  a dem oličn ího  za tř íd ě n é h o  do Katalogu odpadů pod kódem  17

VV " s m ě s n ý  o d p a d "1 ... . . . . . .

35 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t .......... .......... . ........... ........................
PP N akládání suti nebo  vybouraných  hm ot na dop ravn í p rostředky p ro  vodorovnou dopravu suti

36 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus ........ .......... ...... ........................
PP E kologická likvidace m ostn ic  s drcen ím  s odvozem  drtě  do 20 km

37 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t .......... .......... . ........... ........................
Přesun hm ot p ro  m osty  zděné, be tonové  m onolitické, sp řažené  oce lobe tonové  nebo  kovové  vodo rovná  dop ravn í vzdá lenos t do 100 m výška  m ostu do 

20 m

V V  __________________________" P ře s u n  m o s tn ic  k  m ís tu  p o k lá d k y " 1 7 ,4 9 4 __________________________________________________________________________________________________________ ___________ _____________ 1 7 ,4 9 4

47 K 93890531R3 Očištění a rektifikace ložisek kus ........ .............. ..............
PP Ú držba oce lových konstrukc í údržba  lož isek vysekán í obe tonávky a za lití lož iskových desek

38 K 012002000 Geodetické práce ks ........ . ........... .............. ........................
PP G eodetické  práce  po ukončen í opravy

VV 1+1 . . . . . . . . .

61 K 013002000.1 Projektové práce ks ........ .............. .............. ........................
PP P ro jektové práce

Strana 23 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks ........ .............. .............. ........................
PP D okum entace  sku tečného  proveden í s tavby

VV "provedení skutečného zaměření"1 ........
40 K 030001000 Zařízení staveniště ks... ........ .............. .............. ........................

PP Z a říze n í s taveniště

VV 0,5 ........

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemní práce . . . ...........

62 K 113106290 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 ............ ........ .............. ........................

PP
R ozebrán í d ílců  vo zo ve k  a p loch s přem ístěn ím  hm ot na sk ládku na vzdá lenos t do 3 m nebo s na ložen ím  na dop ravn í p rostředek, ze  s iln ičn ích d ílců 

jakýchko liv  rozm ěrů, s ložem  z kam en iva  nebo  ž iv ice  s tro jně  p lochy  jedno tlivě  p řes 50 m 2 do 200  m 2 se spáram i vyp lněným i kam enivem

63 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 ............ ........ .............. ........................

PP
O dstraněn í podkladů  nebo  krytů s tro jně p lochy jedno tlivě  p řes 50 m 2 do 200  m 2 s p řem ístěn ím  hm ot na sk ládku na vzdá lenos t do 20 m nebo s 

na ložen ím  na dop ravn í p rostředek z kam en iva  h rubého  drceného, o tl. v rs tvy  p řes  100 do 200  mm

64 K 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 ............ ........ . ........... ........................
PP O dstraněn í geosyn te tik  s u ložen ím  na vzd á lenos t do 20 m nebo na ložen ím  na dop ravn í p rostředek geotextilie

D 2 Zakládání . . . ...........
65 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m m2 ............ ........ . ........... ........................

PP Z říze n í v rs tvy  z geo textilie  filtračn í, separačn í, odvodňovací, ochranné, výztužné  nebo  p ro tie rozn í v  rov ině  nebo  ve  sklonu do 1:5, š ířky  p řes 3 do 6 m

66 M 69311089 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2 m2 ............. ......... . . . ............ ..... .....................
PP geotextilie  ne tkaná  separačn í, ochranná, filtračn í, d renážn í PES 600g/m 2

VV 396*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství ............

D 5 Komunikace pozemní ................
67 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 ............ .......... .............. ........................

PP Podklad ze  š těrkodrti Š D  s rozprostřen ím  a zhu tněn ím  p lochy p řes  100 m2, po zh u tn ě n í tl. 150 mm

68 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 ............ .......... .............. ........................

PP
O sazen í s iln ičn ích d ílců ze  že lezového  betonu s podkladem  z kam en iva  těženého  do tl. 40 mm  jakéhoko liv  d ruhu a ve likosti, na plochu jedno tlivě  p řes 

50 do 200  m2

69 M 59381006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m - pronájem (50% PC) kus ............. . ............ .................. ..... .....................
PP panel s iln ičn í 3 ,00x1 ,00x0 ,215m

VV 396*0,278 'Přepočtené koeficientem množství ............

D 997 Přesun sutě ................
70 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t ............ .......... .............. ........................

PP V odorovná  doprava  vybouraných  hm ot bez na ložen í, a le  se  složen ím  a s hrubým  urovnán ím  na vzdá lenos t do 1 km

71 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t . ............. ........ .............. ........................

PP
V odorovná  doprava  vybouraných  hm ot bez na ložen í, a le  se  složen ím  a s hrubým  urovnán ím  na vzdá lenos t P říp la tek k ceně za  každý da lš í i započa tý  1 

km přes 1 km

72 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t ............ .......... .............. ........................
PP N akládání na dop ravn í prostředky p ro  vodorovnou dopravu  vybouraných  hm ot

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ................

D VRN6 Územní vlivy . . . ...........
58 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks ........ .............. .............. ........................

PP M im ostaven ištn í doprava  m ateriá lů

Strana 24 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice 

Objekt:
Most km 4,835 - Výměna mostnic

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

13. 3. 2023

Cena bez DPH 814 039,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 814 039,05 21,00% 170 948,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 984 987,25

Strana 25 z 31



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,835 - Výměna mostnic

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

13. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

997 - Přesun sutě . . . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

OST - Ostatní ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........

VRN3 - Zařízení staveniště . . . ...........

VRN6 - Územní vlivy . . . ...........

Strana 27 z 31



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Výměna mostnic Vranovice - Pohořelice

Objekt:
Most km 4,835 - Výměna mostnic

Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soup isu  celkem 814 039,05

D HSV Práce a dodávky HSV 606 394,73

D 4 Vodorovné konstrukce 437 272,15
1 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 .......... . ........... .............. ........................

PP O prava  podlah z p lechů  vý roba  bez výztuh

VV "výroba středové podlahy"27,2*0,8 ...........
VV "výroba překrytí krajních plechů"0,1*0,8*2 .........
VV Součet ...........

2 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pod lahových  p lechů  bez výztuh

VV "demontáž středových podlah"22,4*0,3*2 ...........

3 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 .......... .......... .............. ........................
PP O prava  podlah z p lechů  m ontáž bez výztuh

VV "montáž středové podlahy"27,4*0,8 ...........
VV "montáž hlavové podlahy"27,2*0,3*2 ...........
VV Součet ...........

40 K 4291721R1 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 ........ .......... ......
PP O prava  podlah z p lechů  m ontáž bez výztuh

4 K 429172212R1 Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí m ........ .............. ................
PP

P

O prava  oce lových prvků m ostn ích  konstrukc í -  svary trhlin 

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n

V ý m ě n a  u v o ln ě n ý c h  a  p o š k o z e n ý c h  n ý tů  H R C  š ro u b y , o p ra v a  p o š k o z e n é h o  z tu ž e n í,  o p ra v a  lo ž is e k , o p ra v a  z á b r a d l í  m im o  m o s tn í  k o n s tru k c i.

VV "Přivaření výběhových pásků na krajním plechu"2*0,8 .........
VV "Zajištění podlahových plechů úproti krádeži 2,5"5*0,8 .........
VV Součet .........

41 M 31198003 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x280mm
100
kus

......... ................ ................ ..... .....................

PP šroub m ostn icový Č SN  02 1352 20x280m m

VV 49/100*2 .........

5 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus .......... .......... . ........... ........................
PP D em ontáž m ostn ic  s odsunem  hm ot m im o ob jekt m ostu se zříze n ím  pom ocné m ontážn í lávky

6 K 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................
PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva  s p lošným  u ložen ím  m ontáž bez p řevýšen í v  přím é, v  ob louku  nebo  přechodnici

VV "montáž mostnic"49 ...........

7 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva  s p lošným  uložen ím  m ontáž

8 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus ........ .......... . ........... ........................
PP D em ontáž pozedn ic  s odstraněn ím  štěrku

Strana 28 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Pozednice kolej 1"2 .........

9 K 521371111 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m .......... .......... . ...........
PP M ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i soustavy S49

VV "Kolej č. 1"27,4*1 ...........
VV Součet ...........

10 K 525070011 Demontáž koleje na mostech s mostnicemi m .......... .......... ..............
PP D em ontáž ko le jn ic  na m ostech  s m ostn icem i hm otnosti p řes 50 kg/m

11 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus ........ . ........... ...... .................................
R uční vým ěna  p ražce  v  KL otevřeném  p ražec d řevěný p říčný  nevystro jený. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na ručn í o jedinělou 

vým ěnu, dem ontáž upevňovade l, odstraněn í KL a části s tezky vid lem i , vysunu tí a vým ěna  pražce, m ontáž upevňovadel, p řehozen í kam eniva, podb ití

PP pražce, úprava  KL a části stezky, p řípadné  sn ížen í KL pod patou kolejnice. o še třen í součástí m azivem  a na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek. U 

nevystro jených  a výhybkových  pražců d řevěných v rtán í otvorů pro vrtu le . 2. V  cenách ne jsou  obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu , dopravu  výzisku 

na skládku a skládkovné.

P
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

P ra ž e c = k u s

12 K 5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................

PP
M ontáž ko le jového  roštu v  ose ko le je  p ražce  d řevěné nevystro jené  tv. S 49  rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na v rtán í 

pražců dřevěných  nevystro jených , m anipulaci a m ontáž KR. 2. V  cenách nejsou obsaženy  nák lady na dodávku  m ateriá lu.

VV "1. kolej"(0)/1000 .........
VV Součet .........

13 K 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km ........ ...... ...... .................................
D em ontáž ko le jového  roštu ko le je  v  ose ko le je  p ražce  d řevěné tv. S49 rozdě len í "d". Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na p řípadné

PP odstraněn í kam eniva, rozeb rán í roštu  do součástí, m an ipulaci, na ložen í výz isku  na dop ravn í p rostředek a u ložen í na úložišti. 2. V  cenách nejsou 

obsaženy nák lady  na dopravu a vytříděn í.

14 K 628613111 Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 m2 ........ .......... ...... ........................

PP
O prava  nátěru čás tí oce lových m ostn ích  konstrukc í nebo  jedno tlivých  prvků syn te tického  2x zák ladn í a 2x vrchn í n á tě r vče tně  ručn ího  odstraněn í 

starých nátěrů, rzi, prach a neč is to t p lochy jedno tlivě  do 50 m2

42 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ........ ........ ...... ........................
PP O čiš těn í vně jš ích  p loch tlakovou  vodou  om ytím

15 K 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m .......... .......... .............. ........................

PP D em ontáž úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech bez p řesypávky v  p řím é  tra ti nebo  v  ob louku  po jistných L 160 x  160 x  40

VV "Kolej č. 1"2*47 ...........
VV Součet ...........

16 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě m .......... .......... .............. ........................
PP O prava  úhe ln íků  na že lezn ičn ích  m ostech v  p řím é  tra ti nebo  oblouku m ontáž úhe ln íků  po jistných v  koleji tvaru S 49 - L 160x100x14

44 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a vegetace m2 .......... .......... . ...........
VV "Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a vegetace"10 ...........

43 K 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 ........ . ........... ...... ........................
PP O dstraněn í p řebytečné  zem iny (nánosů ) u řím s  p růče ln ího  zd iva  a kříde l ručně

D 5 Komunikace pozemní ................
20 K 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus .......... . ........... .............. ........................

PP M ostnice na že lezn ičn ích  m ostech z tvrdého  dřeva s p lošným  u ložen ím  výroba  bez p řevýšen í v  p řím é, v  ob louku nebo přechodnici

VV "Kolej č. 1"47 ...........
VV Součet ...........

21 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t ......... ........... ....... ...................................
PP Kam enivo d rcené  š tě rk  frakce  31 ,5 /63  tř íd y  BI

27 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus ........ . ........... . ........... ........................
PP P ozednice na že lezn ičn ích  m ostech  z tvrdého  dřeva s p lošným  uložen ím  výroba

VV 2 .........

45 K 521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m .......... .......... .............. ........................
PP M ontáž ko le je  s tykované  na pražc ích  dřevěných  soustavy S 49  rozdě len í c

46 K 525321111 Demontáž koleje na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m .......... .......... . ........... ........................

Strana 29 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP D em ontáž ko le je  na pražc ích  dřevěných  soustavy S 49 rozdě len í c

47 K 541511111 Demontáž kolejnicového styku spojky ocelové kus ........ .......... .......... ........................
PP D em ontáž ko le jn icového styku spo jky  ocelové

48 K 545111172 Ojedinělá výměna kolejnic soustavy S49 m .......... .......... . ........... ........................
PP O jedinělá  vým ěna  ko le jn ic  soustavy S49

49 K 546111211 Montáž kolejnicového styku soustavy S49 kus ........ . ........... . ........... ........................
PP M ontáž ko le jn icového styku soustavy S49

22 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 ........ .......... ...... .................................

PP
D oplněn í KL kam enivem  souvis le  s tro jně v  koleji. Poznám ka: 1. V  cenách  jsou  za p o č te n y  nák lady na dop lněn í kam en iva  o jed ině le  ručně  vid lem i a /nebo 

souvis le  stro jně  z výsypných  vozů  p řípadně  nak ladačem . 2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na dodávku kam eniva.

23 M 5958134075 vrtule R1 (145) kus ......... ......... .......
PP Součásti upevňovací vrtu le  R1 (145)

24 M 5958134040 upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus ......... ....... .......
PP Součásti upevňovací kroužek p ružný dvo jitý  Fe 6

25 M 5958158070.1 Podložka polyetylénová pod podkladnici 380/160/2 (S4M) kus ......... ....... .......
PP P odložka po lye ty lénová  pod podkladn ici 380 /160 /2  (S4M )

26 M 595815005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 kus ............. ........... ................
PP P odložka pryžová  pod patu ko le jn ice  S 49  183/126/6  (S4M )

28 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus ........ .......... . ........... .................................

PP

P

D ělení ko le jn ic  řezán ím  nebo rozbroušen ím , soustavy S 49 nebo  T. Poznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady  na m an ipulaci, pod ložen í, označen í 

a p roveden í řezu kolejnice.

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :n  

Ř e z = k u s

29 K 5910005030 Odtavovací stykové svařování kolejnic nových ve stabilní svařovně vstupní délky do 25 m tv. S49 svar ........ . ........... .............. .................................

PP

O dtavovací stykové  sva řován í ko le jn ic  nových ve  s tab iln í svařovně  vs tu p n í dé lky  do 25 m tv. S49. P oznám ka: 1. V  cenách jsou  započ teny  nák lady na 

p řípadné  o d říznu tí o tvorů p ro  spo jkové  š rouby (pokud jsou  vrtané), b roušen í kon taktn ích  ploch, vyrovnán í a sva řen í ko le jn ic  op racován í a dorovnán í 

svaru, dě len í kol. pásu na požadovanou délku, obroušen í po jížděných  ploch, v izuá ln í p roh lídka  a m ěřen í geom etrie  svaru, veden í vý robn í dokum entace. 

2. V  cenách  nejsou obsaženy  nák lady na kon tro lu  svaru u ltrazvukem  a dodávku  kolejnic.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

30 M 31198004 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm 100
kus

......... ................ ................ ..... .....................

PP šroub m ostn icový Č SN  02 1352 20x300m m

VV "Mostnicové šrouby v koleji č.1"(49*2)/100 .........

D 997 Přesun sutě . . . ...........
31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t .......... .......... . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t do 1 km

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ............ ........ . ........... ........................

PP O dvoz suti a vybouraných  hm ot na skládku nebo  m eziskládku se  s ložením , na vzd á lenos t P říp la tek k ceně  za  každý da lš í i za p o ča tý  1 km  přes  1 km

VV "Odvoz na skladku 30 km"27,747*29 .............

33 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ........ . ........... . ........... ........................

PP
P oplatek za  u ložen í s tavebn ího  odpadu na sk ládce (sk ládkovné) sm ěsného s tavebn ího  a dem oličn ího  za tř íd ě n é h o  do Katalogu odpadů pod kódem  17 

09 04

VV "směsný odpad"1 .........

34 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t .......... .......... . ........... ........................
PP N akládání suti nebo  vybouraných  hm ot na dop ravn í p rostředky p ro  vodorovnou dopravu suti

35 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus ........ .......... ...... ........................
PP E kologická likvidace m ostn ic  s drcen ím  s odvozem  drtě  do 20 km

D 998 Přesun hmot . ...........

Strana 30 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t .......... .......... . ........... ........................

PP
Přesun hm ot p ro  m osty  zděné, be tonové  m onolitické, sp řažené  oce lobe tonové  nebo  kovové  vodo rovná  dop ravn í vzdá lenos t do 100 m výška  m ostu do

VV "Přesun mostnic k místu pokládky"17,494 ...........

D OST Ostatní ................
17 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus ........ .............. .............. .................................

Přeprava m echan izace  na m ís to  prováděných  p rac í o hm otnosti přes 12 t  do 200  km  P oznám ka: C eny jsou  u rčeny pro dopravu m echan izm ů na m ísto

PP prováděných  p rac í po silnici i po ko le jích .V  ceně  jsou  za p o č te n y  i nák lady na zpá tečn í cestu dop ravn ího  p rostředku. M ěrnou jednotkou  je  kus 

p řepravovaného stroje.

VV "dvoucestný bagr"0,5 .........

18 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t ........ .......... .......... .................................
P oplatek za  u ložen í suti nebo  hm ot na o fic iá ln í sk ládku Poznám ka: V  cenách jsou  započ teny  nák lady na u ložen í s tavebn ího  odpadu na ofic iá ln í

PP skládku .Je  třeba  zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale 

také  na m nožstv í a druh uk ládaného odpadu.

VV "suť na skládku"0,5 .........

19 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t ........ . ........... .......... .................................
P oplatek za  likvidaci p lastových  součástí Poznám ka: V  cenách  jsou  započ teny  nák lady  na u ložen í stavebn ího  odpadu na ofic iá ln í sk ládku .Je  třeba

PP zoh ledn it reg ioná ln í rozd íly  v  cenách pop latků za  u ložen í suti a odpadů. Tyto  se  m ohou výrazně  liš it s oh ledem  nejen na region, ale  také  na m nožstv í a 

druh uk ládaného  odpadu.

VV "likvidace plastových položek"0,25 .........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..................

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce . . . ...........
37 K 012002000 Geodetické práce ks ........ . ........... .............. ........................

PP G eodetické  práce  po ukončen í opravy

VV 1+1 .........

58 K 013002000 Projektové práce ks ........ .............. .............. ........................
PP P ro jektové práce

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks ........ .............. .............. ........................
PP D okum entace  sku tečného  proveden í s tavby

VV "provedení skutečného zaměření"1 .........

D VRN3 Zařízení staveniště . . . ...........
39 K 030001000 Zařízení staveniště ks... ........ .............. .............. ........................

PP Z a říze n í s taveniště

VV 0,5 .........

D VRN6 Územní vlivy . . . ...........
53 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks ........ .............. .............. ........................

PP M im ostaven ištn í doprava  m ateriá lů

Strana 31 z 31


		2023-07-12T07:43:49+0000




